ГЛАВА КИРБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РЕСПУ БЛИКИ ТАТАРСТАН
422626 с. Кирби,
ул. Лесная, д.1
тел: 4-38-16

ЛАЕ III МУНИЦИПАЛ!»
РАЙОНЫ

ХЭЕРБИ АВЫЛ ЖДРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

422626 Хэерби авылы.
Урман урамы, 1 нчы йорт.

тел: 4-38-16

№2 05 июля 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О подготовке проекта планировки
территории с.Кирби ул.Счастливая

В соответствии со статьями 42,45.46, Градостроительного кодекса Российской
Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 года № 151-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом «Кирбинского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» в
целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов
планировочной структуры (кварталов, микрорайонов иных элементов), установления
границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального
строительства, границ земельных участков предназначены для строительства и
размещения линейных объектов, постановляю:

1. Подготовить проект планировки территории «с.Кирби ул. Счастливая»,
расположенный по адресу: Республики Татарстан. Лаишевский муниципальный
район. Кирбинское сельское поселение, с.Кирби ул. Счастливая.

2. Установить срок разработки проекта планировки «с.Кирби ул. Счастливая»
расположенный по адресу: Республики Татарстан, Лаишевский муниципальный
район. Кирбинское сельское поселение, с.Кирби ул. Счастливая -  в течение 2018
года.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по
планировке территории принимаются в Исполнительном комитете Кирбинского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в
рабочие, будни по адресу: Республики Татарстан, Лаишевский муниципальный
район, Кирбинское сельское поселение. с.Кирби, ул.Лесная д. 1а.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете
«Камская Новь» («Кама Ягы»), разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

ановления оставляю за собой.

М.Д.Минбаева